[image: Гирейского ГП 14]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                          №
поселок Гирей

О внесении изменения в постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района               от 2 октября 2017 г. № 204 «О создании постоянно действующей общественной комиссии по координации хода реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Гирейского городского поселения Гулькевичского района»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 2 октября                                                  2017 г. № 204 «О создании постоянно действующей общественной комиссии по координации хода реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Гирейского городского поселения Гулькевичского района», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и разместить на сайте Гирейского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Гирейского городского поселения
Гулькевичского района                                                                       Р.А. Алексеенко

Приложение
к постановлению администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района
от _______________ № ____

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
[bookmark: _GoBack]постановлением администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района
от 2 октября 2017 г. № 204
(в редакции постановления администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района
от _______________ № ____)

СОСТАВ
постоянно действующей общественной комиссии по координации хода реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории
Гирейского городского поселения
Гулькевичского района

	Алексеенко
Роман Александрович

	-

	глава Гирейского городского поселения Гулькевичского района, председатель комиссии;

	Грицак
Александр Васильевич
	-

	заместитель главы Гирейского городского поселения Гулькевичского района, заместитель председателя комиссии;

	Вихарева
Лариса Евгеньевна
	-

	главный специалист сектора организационно-кадровой работы,
жилищно-коммунального хозяйства и
земельных отношений администрации
Гирейского городского поселения
Гулькевичского района, секретарь комиссии.

 					2

Члены комиссии:

	Жидкова
Людмила Алексеевна
	-

	председатель Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района;

	Королева
Любовь Васильевна
	-

	заведующий сектором финансово-
экономической деятельности администрации
Гирейского городского поселения
Гулькевичского района;

	Кутько
Вера Григорьевна
	-

	депутат Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района;

	Уварова
Оксана Владимировна
	-

	заведующий сектором
организационно-кадровой работы,
жилищно-коммунального хозяйства и
земельных отношений администрации
Гирейского городского поселения
Гулькевичского района.».

Главный специалист сектора
организационно-кадровой работы,
жилищно-коммунального хозяйства и
земельных отношений администрации
Гирейского городского поселения
Гулькевичского района	                                                                        Л.Е. Вихарева

image1.jpeg